陕路纪发〔2018〕21 号

★

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

转发省纪委驻省交通运输厅纪检组转发省纪委

省委组织部关于更新领导干部任前廉政法规

考试范围和题库的通知

集团各分（子）公司纪委：

现将中共陕西省纪委驻省交通运输厅纪检组转发省纪委省委

组织部《关于更新领导干部任前廉政法规考试范围和题库的通知》

（陕交纪〔2018〕41 号）转发你们，请认真组织学习，及时按照

通知要求更新本单位题库，组织好本单位任前廉政法规考试。

 - 2 -

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2018 年 7 月 31 日

抄送：档。

陕西路桥集团有限公司监察室                   2018 年 7 月 31 日发

                                                  共印 2 份